
 

 

UCHWAŁA NR 105/XI/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół niepublicznych i publicznych 

prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1572, 1562 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 2005) Rada Miejska w Śremie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 352/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół 

niepublicznych i publicznych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r. poz. 9988), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dane do systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 15 czerwca i 30 września roku 

bazowego.”; 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Osoba prowadząca przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego lub szkołę przekazuje, 

w terminie do piątego dnia każdego miesiąca, informację o aktualnej liczbie uczniów na pierwszy dzień 

roboczy danego miesiąca, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 i załącznik nr 2a do uchwały.”; 

3) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dane zawarte w informacji, o którym mowa w ust. 4, osoba prowadząca rejestruje w systemie 

elektronicznym służącym do naliczania dotacji, wskazanym przez Pion Edukacji i Usług Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Śremie w termienie do piątego dnia każdego miesiąca.”; 

4) uchyla się § 4; 

5) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 1a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1a do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 2a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2a do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) uchyla się załącznik nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2981



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

(-) Cezary Strzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2981



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2981



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2981


		2025-04-01T11:50:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




